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SNOWBALL INVEST AKK. KL N, INVESTERINGSFORENINGEN PORTFOLIOMANAGER
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Forventet TER:
TER: Total Expense Ratio (løbende omkostninger).
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MÅNEDSKOMMENTAR NOVEMBER 2025

PERFORMANCE, EFTER OMKOSTNINGER
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Snowball Invest leverede i november måned et afkast på -2,6%, mens benchmark udviklede sig
med -0,5%. År-til-dato er afkastet således på +3,8%, hvilket er 4,4% point efter benchmark. Siden
foreningens start er der skabt et afkast på +38,8% (inkl. udbytte), hvilket er 4,4% point efter
benchmark.

IDDEXX Laboratories (+20%), Eli Lilly (+25%) og Alphabet (+14%) var de positioner, der absolut 
set bidrog mest positivt til porteføljens afkast. Både IDDEXX og Eli Lilly blev gevaldigt løftet af 
flotte Q3 resultater, der overgik markedets forventninger. Alphabet fortsatte sin fremgang på 
ryggen af den forøgede tiltro til virksomhedens position inden for AI og den seneste sprogmodel, 
Gemini 3, der af mange anses som bedre end ChatGPT. Aktien er blevet yderligere valideret af, 
at Warren Buffetts Berkshire Hathaway har købt en pæn position i Alphabet aktien.

NVIDIA (-13%), Rightmove (-18%) og Hemnet (-15%) bidrog mest negativt til porteføljens afkast. 
Trods et kanonresultat for Q3 med 62% vækst i omsætningen år-til-år, formåede det ikke at 
fortsætte den positive udvikling i aktien. Frygten for at væksteventyret er ved at toppe og 
aktiesalg fra toneangivende investorer som eksempelvis Peter Thiel skabte en korrektion i aktien. 
Der er ikke noget, som tyder på, at AI ræset stilner af foreløbig, og hvor prisfastsættelsen på 
price/earning tidligere så overophedet ud, er den nu nærmeste normaliseret.
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Dette materiale er af informativ karakter og er ikke en anbefaling om køb eller salg af de nævnte værdipapirer. Vi anbefaler, at du læser
dokumentet Central Investorinformation samt det relevante prospekt på https://fundmarket.dk/snowball-invest-akk-kl-n/.
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